ESTADO DE GOIAS
n PREFETURAOE MUNICIiPIO DE SAO DOMINGOS

” \smmmmms FMS SAO DOMINGOS
"’“ Numero do processo: 9/2023

TEMPO DENOVAS CONQUISTAS
Vencedores da Licitagdo

Data Hora: 09/03/2023 - 09:00:00 Modalidade: Pregao

Objeto: REPUBLICAQAO-CONTBATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, SUPLEMENTOS ALIMENTICIOS E
INSUMOS PARA DOACAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Empresa: GYROMED COM. E DISTRIB. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES EIRELI
E-mail:
Representante: DAVID GOMES DA SILVA

Status: Com Procuragéo

Lote Item Produto Unidade Marca
1 5 APIXABANA 5 MG CX C 20 CPR CAIXA PFIZER
1 29 ENOXAPARINA SODICA 40 MG CX C/ 10 CX BLAU
1 30 ENOXAPARINA SODICA 80 MG CX C/ 10 CX BLAU
1 37 BIMAPROSTARC 3 ML UNIDADE ALLERGAN
1 45 RIVAROXABAN 20 MG C/ 28 CPR UNIDADE GERMED
1 54 SUCINATO DE METROPOLOL 100 MG C/ 30 CPR CAIXA BIOLAB
1 79/BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25MG 30CPR CXS TAKEDA
1 82 BICALUTAMIDA 50MG C/30CPR CXS EUROFARMA
1 116/ CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG C/20CPR CX PHARLAB
1 132 DIOSMINA+HESPERIDINA 500MG C/30CPR CX BIOLAB
1 139 EMPAGLIFLOZINA 10MG C/ 30CPR CX BOEHRINGER
1 141 ENOXAPARINA SODICA 60MG CX C/ 10 CAIXA BLAU
1 153/ FLUTICASONA+SALMETEROL 50/250MCG 28DS CX GLAXO
1 155 GLICOSAMINA 30SCH 3,95G CX NOVA QUIMICA
1 159 HIDROGEL AMORFO C/ ALGINATO 85G UNIDADE CONVATEC
1 160 KOLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30G UNIDADE CRISTALIA
1 171 MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG C/50CPR CAIXA ACCORD
1 191 SULFATO DE GLICOSAMINA+CONDROITINA 500/400 C/30SCH CX ACHE
1 202/ UREIA A 10% LOCAO 150ML FRASCO HIDRAT
1 233 CURATIVO HIDROGEL COM ALGINATO 85G UNIDADE CONVATEC
1 235 DERSANE HIDROGEL 85 G UNID DAUDT
1 236 g(l)J(;RATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO UNIDADE  convatec
1 238 HIDROGEL COM CLORAFENICOL 15 G UNIDADE |HELIANTO
1 244 ETQ;—BQISD(;EDE?TRK:AS DESCARTAVEIS TAMANHO EXG PCT PCT CAPRICHO
1 246 FITAS DE GLICEMIAACCU CKECK C/ 50 UNIDADE |ROCHE
1 250 COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 8 CAMADAS C/500 UNIDADE |DESCTEXTIL
1 251 SﬁuthA’ISEEzSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 45X50 C/ 50 PACOTE DESCTEXTIL
1 252 PROTEIN PO 300 G SUPLEMENTO ALIMENTAR LATAS prodiet
1 253 PEDIASURE BAUNILHA 400G UNIDADE
1 254 ggg'[ﬁ\ll_E”;A HIPER PARA CICATRIZACAO SIM AO CUBITAN OU UNIDADE  DANONE
1 255 LEITE A2 LITROS pirecanjuba
1 256 DIETA ENTERAL GLUCERNA 1.5 200 ML BAUNILHA ABBOTT UNIDADE abbott
1 257 TROPHIC 1.5 - 1L LITROS PRODIET

FORMULA PADRAO PARA NUTRIGCAO ENTERAL E ORAL 1,5

1 258 KCAL/ML BAUNILHA UNIDADE | NESTLE

1 259 MILNUTRI 800 G UNIDADE DANONE

1 260 WHEY PROTEIN SEM SABOR 900 G UNIDADE integralmedica
Total

Empresa: VFB BRASIL LTDA
E-mail:
Representante: JOAO VITOR MARQUES ALFREDO

Status: Com Procuragéo

Lote Item Produto Unidade Marca
1 1 AMIODARONA 200 MG CX C/ 30 CPR CAIXA MEDLEY
1 2 CLORPROMAZINA 25 MG SOLUCAO INJETAVEL 25MG/5ML: CAIXA CRISTALIA
Centi ® e-Assinatura: 4F2J$258teX Emitido em 16/07/2025

CPJ/CNPJ: 28.039.635/0001-11
Telefone: (62) 3942-5560
CPF: 703.910.291-93

Microempresa:Sim

Qtd Valor Total
25,0000 52,0000 1.300,0000
100,0000 309,0000 30.900,0000
70,0000 493,0000 34.510,0000
20,0000 52,0000 1.040,0000
100,0000 132,0000 13.200,0000
25,0000 46,9000 1.172,5000
20,0000 136,1725 2.723,4500
12,0000 913,3025 10.959,6300
40,0000 56,0000 2.240,0000
60,0000 75,0000 4.500,0000
30,0000 288,2425 8.647,2750
30,0000 363,6333 10.908,9990
25,0000 172,5000 4.312,5000
20,0000 125,5613 2.511,2260
300,0000 70,9000 21.270,0000
300,0000 32,0000 9.600,0000
30,0000 350,4000 10.512,0000
30,0000 212,9067 6.387,2010
40,0000 107,8800 4.315,2000
180,0000 115,1400 20.725,2000
200,0000 109,0000 21.800,0000
200,0000 83,7200 16.744,0000
200,0000 29,9800 5.996,0000
600,0000 24,9900 14.994,0000
50,0000 85,9300 4.296,5000
200,0000 42,0000 8.400,0000
200,0000 39,9000 7.980,0000
30,0000 48,1900 1.445,7000
30,0000 79,5100 2.385,3000
400,0000 13,5400 5.416,0000
200,0000 29,9000 5.980,0000
120,0000 98,8200 11.858,4000
120,0000 33,1900 3.982,8000
120,0000 29,8900 3.586,8000
36,0000 61,0500 2.197,8000
36,0000 175,4500 6.316,2000

325.114,6810

CPJ/CNPJ: 30.949.099/0001-33
Telefone: (64) 3622-2833
CPF: 048.197.881-08

Microempresa:Nao

Qtd Valor Total
50,0000 28,5900 1.429,5000
25,0000 20,9400 523,5000
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Lote Item
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TEMPO DENOVAS CONQUISTAS.

ESTADO DE GOIAS

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Numero do processo: 9/2023

Vencedores da Licitagdo

Produto
CAIXA COM 5 AMPOLAS DE 5 ML
3 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100 MG C/ 30 CPR
6 ENALAPRIL 5 MG C/ 30 CPR
7 ENALAPRIL 10 MG C/ 30 CPR
8 ENALAPRIL 20 MG C/ 30 CPR
9 ETOSSUXIMIDA 50 MG, 120 ML
10 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG C/ 30 CPR
11 HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 5 MG C/ 30 CPR
12 CICLOBENZAPRINA 5 MG C/ 30 CPR
13 PRAMIPREXOL 0,125 MG C/ 30 CPR
15 PREDNISONA 20 MG C/ 30 CPR
16 SINVASTATINA 20 MG C/ 30 CPR
17 SINVASTATINA 40 MG C/ 30 CPR
18 TELMISARTANA 40 MG C/ 30 CPR
19 TOPIRAMATO 50 MG C/ 60 CPR
20 TOPIRAMATO 100 MG C/ 60 CPR
21 TRAMADALOL 50 MG C/ 10 CPR
22 DESLOROTADINA 0,5 MG C/ 30
23 PERICIAZINA 10 MG C/ 20 CPR
24 CETOPROFENO 150 MG C/ 30 CPR
25 CETOPROFENO 50 MG C/ 30 CPR
27 CLORIDRATO DE SERTRALINA DE 100 MG C/ 30 CPR
28 PRAMIPREXOL 1 MG C/ 30 CPR
31 MALEATO DE TRIMEBUTINA 20 MG C/ 30 CPR

32/ CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG C/ 20 CPR

MALEATO DE ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA
20MG+12,5MG

39 RIFAMICINA SPRAY

44 RIVAROXABAN 10 MG C/ 28 CPR

46 PARACETAMOL +CODEINA (500 +30 MG) C/12

48 TRANSAMIM 250 MG C/ 12 CPR

49 BROMETO DE OTILONIO 40 MG C/ 30 CPR

50/ ETORICOXIBE 60 MG C/ 07 CPR

51 ETORICOXIBE 90 MG C/ 07 CPR

52/ SUCINATO DE METROPOLOL 25 MG C/ 30 CPR

53 SUCINATO DE METROPOLOL 50 MG C/ 30 CPR

55 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG C/ 28 CPR

57 ANLODIPINO 2.5 MG C/ 30 CPR

58 ESZOPLICONA 3 MG C/ 20 CPR

61 ATORVASTATINA 20 MG C/ 30 CPR

62/ PRAMIPEXOL 0,750 MG C/ 30 CPR

63 ACECLOFENACO 100MG C/12CPR

65 ACETICISTEINA 600MG 16X5G

66 ACICLOVIR 200MG C/25CPR

67 ACIDO ACETIL SALICILICO TAMPONADO 100MG C/32CPR
68 ACIDO ACETIL SALICILICO TAMPONADO 200MG C/32CPR
69 ACIDO ACETIL SALICILICO TAMPONADO 325MG C/32CPR
70 ACIDO ACETIL SALICILICO TAMPONADO 81MG C/32CPR
71 ACIDO TRANEXEMICO 250MG C/12CPR

72 ALPRAZOLAM 0,5MG C/20CPR

73/ALPRAZOLAM 1MG C/20CPR

74 APIXABANA 2,5MG C/30CPR

75/ATENOLOL 25MG C/30CPR

76 ATENOLOL+CLORTALIDONA 50/12,5MG C/30CPR

77 ATORVASTATINA 40MG C/30CPR

78 BACLOFENO 10MG C/20CPR

80/ BESILATO DE ANLODIPINO 2,5MG C/30CPR

81 BESILATO DE ANLODIPINO 5MG C/30CPR

83 BROMOPRIDA 10MG C/20CPS

84 BROMOPRIDA 4MG SOL 20ML

85/BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA 20CPR

34

Centi ® e-Assinatura: 4F2J$258teX

Unidade
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CAIXA
CAIXA
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CAIXA
CAIXA
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CAIXA
UNIDADE
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
UNIDADE
UNIDADE
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CXS

CXs

CXs

CX

VD

CX

Marca

MAWDSLEYS
GERMED
ALTEFAR
ALTEFAR
APSEN
MEDLEY
MEDLEY

NOVA QUIMICA
CRISTALIA
UNAO Q
PHARLAB
PHARLAB

EMS

NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
MEDLEY
GERMED
UNIAO QUIMICA
PRATTI DONADUZI
EMS
EUROFARMA
SANDOZ

BIOLAB

NATIVITA
PHARLAB
UNIAO QUIMICA
ZYDUS NIKKHO
APSEN
SUPERA
SUPERA
BIOLAB
SANDOZ

NOVA QUIMICA
BIOLAB
EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA
NOVA QUIMICA
EUROFARMA
SANDOS

EMS

EMS

EMS

EMS

EMS

MEDLEY
GERMED
NATCOFARM
VITAMEDIC
FQM

GERMED
UNIAO QUIMICA
ACHE
VITAMEDIC
GERMED
PRATTI DONADUZI
BELFAR

Emitido em 16/07/2025

Qtd

25,0000
25,0000
25,0000
50,0000
25,0000
30,0000
30,0000
30,0000
20,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
50,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
12,0000
12,0000
100,0000
25,0000
20,0000
20,0000

20,0000

12,0000
50,0000
30,0000
12,0000
12,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
20,0000
15,0000
30,0000
10,0000
15,0000
25,0000
12,0000
30,0000
30,0000
30,0000
30,0000
25,0000
50,0000
25,0000
12,0000
25,0000
20,0000
25,0000
50,0000
15,0000
20,0000
25,0000
25,0000
20,0000

Valor

11,1400
5,2400
2,7000
4,0800

65,5600

39,5400

47,6000

12,3300

18,1700
9,7600
5,4100
8,9100

71,0600

26,0700

47,6500
8,1000

34,6800

23,1400

31,5900

12,7500

18,6100

83,2100

41,6500

61,9300

17,5400

4,9300
22,9500

6,8600
79,3600
78,2900
61,7400
68,8100
16,4400
27,9500
22,4100
36,2100
77,0200
17,4600
72,6200
12,9000
37,9800
17,4300
30,2200
35,9200
48,6000
19,5200
44,9300

2,5700

2,7900
80,1600

2,2300
17,7200
43,4200

6,1200
33,9200

2,4800
11,4900

4,0600
10,1800

Total

278,5000
131,0000
67,5000
204,0000
1.639,0000
1.186,2000
1.428,0000
369,9000
363,4000
244,0000
135,2500
222,7500
.776,5000
.303,5000
.191,2500
202,5000
867,0000
578,5000
379,0800
153,0000
1.861,0000
2.080,2500
833,0000
1.238,6000

a A A

350,8000

59,1600
1.147,5000
205,8000
952,3200
939,4800
.543,5000
.720,2500
411,0000
698,7500
560,2500
724,2000
.155,3000
523,8000
726,2000
193,5000
949,5000
209,1600
906,6000
.077,6000
.458,0000
585,6000
.123,2500
128,5000
69,7500
961,9200
55,7500
354,4000
1.085,5000
306,0000
508,8000
49,6000
287,2500
101,5000
203,6000
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Lote Item
86 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA GOTAS 20ML
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a PREFEITURADE

: ADDOMINGOS
rEeEl

TEMPO DENOVAS CONQUISTAS.

Produto

87 CARBAMAZEPINA 400MG C/20

ESTADO DE GOIAS

Unidade

UNIDADE
CX

88 CARBONATO DE CALCIO+COLECALCIFEROL 600+D C/30CPR CX

89/ CARBONATO DE LITIO 300MG C/25CPR

90 CARBONATO DE LITIO 450MG C/25CPR

92/CARVEDILOL 12,5MG C/30CPR

93/ CARVEDILOL 25MG C/30CPR

94/CARVEDILOL 3,125MG C/30CPR

95 CARVEDILOL 6,25MG C/30CPR

96 CICLOBENZAPRINA 10MG C/ 30CPR

98 CIPROEPTADINA+COBAMAMIDA 16CPR

99/CIPROFIBRATO 100MG C/ 30CPR
100 CLOBAZAM 10MG C/20CPR
101/CLONAZEPAM 0,5 MG C/20CPR
102/ CLORETO DE SODIO SPRAY 50ML
103/CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MG C/30CPR
104 CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG C/ 30CPR
105/CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10MG C/30CPR
106 CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75MG C/30CPR
108/ CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG C/30CPR
109 CLORIDRATO DE DONEPEZILA 10MG C/30CPR
110/ CLORIDRATO DE DOXICILINA 100MG C/15CPR
111 CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG C/30CPS
112/ CLORIDRATO DE ESCITALOPRAM 20MG C/30CPR
114 CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG C/20CPR
115/CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG C/30CPR
117 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG C/20CPR
118 CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG C/30CPR
119/ CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25MG C/20DRG
120/ CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50MG C/20DRG
121/ CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG C/20DRG
122/CLORIDRATO DE TRAZADONA 100MG C/30CPR
124 CLOTRIMAZOL 10MG CRM 20G PARA MICOSE
125/CLOTRIMAZOL 10MG CRM VAG 6APLIC 35G
126 CLOZAPINA 100MG C/30CPR
128 DECANOATO DE HALOPERIDOL 5AMP
129 DICLOFENACO

130 DICLORIDRATO DE LEVOCETIRIZINA 5MG C/10CPR

131 DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 0,375MG C/ 30CPR

DIPR DE BETAMETASONA+FOSFATO DISSODICO DE
BETAMETASONA INJ

134 DIVALPROATO DE SODIO ER 250MG C/30CPR
135 DOMPERIDONA 10MG 30CPR

136 DOXAZOSINA 2MG C/30CPR

137 DOXAZOSINA+FINASTERIDA C/30CPS
138 DULOXETINA 30MG C/30CPR

140 EMPAGLIFLOZINA 25MG C/ 30CPR

142 ESOMEPRAZOL 20MG C/28CPR

143 ESOMEPRAZOL 40MG C/28CPR

144 ESPIRONOLACTONA 100MG C/30CPR
145 ESPIRONOLACTONA 25MG C/30CPR
146 ESPIRONOLACTONA 50MG C/30CPR
148 FENITOINA 100MG C/25CPR

149 FENOBARBITAL 40MG/ML GOTAS 20ML
150 FINASTERIDA 5MG C/30CPR

152 FISIOGEL SAB HID 150ML

154/ GENFIBROZILA 600MG C/ 30 CPR

156 GLIMEPIRIDA 2MG C/30CPR

157 HALOPERIDOL 1MG C/20CPR

158 HALOPERIDOL 5MG C/20CPR

133

Centi ® e-Assinatura: 4F2J$258teX

SODICO+PARACETAMOL +CARISOPRODOL+CAFEINA 30CPR
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CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX
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CX
CAIXA
UNIDADE
CX

CX
CAIXA
CX

CX

CX

CX

CX

CX
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TUBOS
UNIDADE
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CX
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CX
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CX
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CX
UNIDADE
CAIXA
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CX

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Numero do processo: 9/2023

Vencedores da Licitagdo

Marca
BELFAR
GERMED
CIMED
BIOLAB
SUPERA
NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
NOVA QUIMICA
EUROFARMA
ABBOTT
BIOLAB
MEDLEY
MEDLEY
NATIVITA
MAWDSLEYS
GEOLAB
EMS
SANDOZ
CRISTALIA
TORRENT
SANDOZ
EUROFARMA
PHARLAB
PHARLAB
NOVA QUIMICA
CRISTALIA
PRATTI DONADUZI
MEDQUIMICA
MEDQUIMICA
CRISTALIA
NOVA QUIMICA
EMS
EMS
SUPERA
CRISTALIA

UNIAO QUIMICA

GERMED
EUROFARMA

EUROFARMA

ABBOTT
EUROFARMA
PRATTI DONADUZI
EUROFARMA
ACHE
BOEHERINGER
NOVA QUIMICA
EMS

GERMED
EUROFARMA
EUROFARMA
HYPERA FARMA
CRISTALIA
GERMED

DAUT

MEDLEY
GERMED
CRISTALIA
CRISTALIA

Emitido em 16/07/2025

Qtd
20,0000
90,0000
15,0000
30,0000
30,0000
30,0000
30,0000
30,0000
30,0000
12,0000
12,0000
12,0000
40,0000
50,0000
40,0000
12,0000
30,0000
20,0000
20,0000
20,0000
15,0000
20,0000
20,0000
30,0000
25,0000
30,0000
40,0000

100,0000
25,0000
25,0000
50,0000
50,0000
20,0000
20,0000
20,0000
25,0000

20,0000

25,0000
25,0000

12,0000

60,0000
20,0000
40,0000
20,0000
40,0000
30,0000
20,0000
20,0000
20,0000
30,0000
30,0000
30,0000
25,0000
20,0000
30,0000
20,0000
20,0000
50,0000
50,0000

Valor

8,4800
19,3400
6,7800
11,9400
52,2100
7,7900
17,0200
7,1100
8,2600
15,6200
24,4000
21,8300
15,9500
2,2100
7,9700
11,1400
16,9800
26,6700
64,4600
21,2200
36,3900
21,6700
111,1800
15,1200
4,4100
37,3500
7,8700
5,1200
27,7300
28,8300
147,4200
37,7700
6,2600
19,0900
201,0200
40,4600

11,8800

24,6000
36,3100

7,8900

22,4600
6,5300
7,3100

111,9200
57,2700
294,7900
52,8200
115,9700

40,5500

12,8400

21,2200

12,6400
7,2200

29,1200

59,8300

76,1300

12,1600
4,0300
6,8100

Total
169,6000
.740,6000
101,7000
358,2000
.566,3000
233,7000
510,6000
213,3000
247,8000
187,4400
292,8000
261,9600
638,0000
110,5000
318,8000
133,6800
509,4000
533,4000
1.289,2000
424,4000
545,8500
433,4000
2.223,6000
453,6000
110,2500
1.120,5000
314,8000
512,0000
693,2500
720,7500
7.371,0000
1.888,5000
125,2000
381,8000
4.020,4000
1.011,5000

-

-

237,6000

615,0000
907,7500

94,6800

1.347,6000
130,6000
292,4000

2.238,4000

2.290,8000

8.843,7000

1.056,4000

2.319,4000
811,0000
385,2000
636,6000
379,2000
180,5000
582,4000

1.794,9000

1.522,6000
243,2000
201,5000
340,5000
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a PREFEITURADE

: ADDOMINGOS
rEeEl

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Numero do processo: 9/2023

TEMPO DENOVAS CONQUISTAS
Vencedores da Licitagdo
Lote Item Produto Unidade Marca
1 161 LANZOPRAZOL 30MG C/28CPR CX NOVA QUIMICA
1 162 LEVOMEPRAZINA 100MG C/30CPR CX CRISTALIA
1 163 LEVOMEPRAZINA 25MG C/30CPR CcX CRISTALIA
1 164 LISINA 125MG +CICLOBENZAPRINA 5MG C/15CPR CX EMS
1 167 MALEATO TIMOLOL 0,5% 5ML VD GERMED
1 168 MELOXICAM 15MG C/10CPR CX NOVA QUIMICA
1 169 METFORMINA XR 500MG 30CPR CcX PRATTI DONADUZI
1 172 MITARZAPINA 30MG C/28 CX PRATI
1 173 NAPROXENO 500MG C/20CPR CX UNIAO QUIMICA
1 175 OLMESARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA 40/25MG C/30CPR CXS EUROFARMA
1 176 OMEPRAZOL 20MG C/28 CcX BELFAR
1 177 OMEPRAZOL 20MG C/56 CX BELFAR
1 178 OXCARBAZEPINA 300MG C/20CPR CX PHARLAB
1 180 PANTOPRAZOL 40MG C/28CPR CX CIMED
1 181/ PASSIFLORA INCARNATA 20CPS CcX HYPERA FARMA
1 182 PERICIAZINA 1% GOTAS 20ML PEDIATRICO VD MEDLEY
1 183 PIRACETAM 800MG C/ 30CPS CX ucB
1 184 POLIVITAMINICO+POLIMINERAIS 30CPR CX CIMED
1 185/ POLIVITAMINICO+POLIMINERAIS SUSP VD CIMED
1 186 PREGABALINA 150MG C/30CPR CX TEUTO
1 187 PREGABALINA 75MG C/30CPR CX EUROFARMA
1 188 PROPATILNITRATO 50CPR CX FQM
1 189 RAMIPRIL+ANLODIPINO 10/10MG C/ 30CPR CcX LIBBS
1 190 RAMIPRIL+ANLODIPINO 10/5MG C/ 30CPR CX LIBBS
1 192 TADALAFILA 5MG C/30CPR CX NOVA QUIMICA
1 193 TELMIZARTANA 80MG C/30CPR CAIXA EMS
1 194 TIBOLONA 2,5MG C/30CPR CcX NOVA QUIMICA
1 197 TRAVAPROSTA 0,004% 2,5ML CX MEDLEY
1 199 TRIMETAZIDINA 35MG C/28CPR CX EMS
1 200 TRIMETAZIDINA MR 35MG C/28CPR CX EMS
1 201 UMIDITA PELE SENSIVEL 120ML UNIDADE LIBBS
1 206 VALSARTANA 160MG C/30CPR CX GERMED
1 208 ACICLOVIR CRM 15G UNIDADE PRATI
1 209 ATENOLOL 50MG C/30CPR CX PRATI
1 210 BESILATO DE ANLODIPINO 10MG C/30CPR CXS SANDOZ
1 213 CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG 30CPR CX EUROFARMA
1 214/CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG C/30CPR CX TORRENT
1 215 DICLORIDRATO DE BETAISTIDINA 24MG C/30CPR CX EUROFARMA
1 216 INDAPAMIDA 1,5MG C/30 CcX EUROFARMA
1 217 LEVOTIROXINA SODICA 112MCG C/30CPR CX MERCK
1 218 LEVOTIROXINA SODICA 25MCG C/30CPR CX MERCK
1 219 LEVOTIROXINA SODICA 50MCG C/30CPR CX MERCK
1 220 LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30CPR CcX MERCK
1 221 LEVOTIROXINA SODICA 88MCG C/30CPR CX MERCK
1 222 DRENATAN COLIRIO 50MCG/ML UNIDADE LEGRAND
1 223 BILASTINA 20MG 30 COMPRIMIDOS UNID EUROFARMA
1 224/INSULINA GLARGINA 100 UI/ML SOLUCAO INJETAVEL 3 ML UNIDADE MEDLEY
1 295 g\JESSLJCI:_LI\'JQA_I\_E\(/JEILCJBR'\ﬁfID FLEXPEN NOVO NORDISK 1 CANETA UNIDADE  NOVO NORDISK
1 227 CLORIDRATO DE BUSPIRONA 10 MG C/ 20 CPR CAIXA LIBBS
1 230 DECANOATO DE ZUCLOPENTIXOL 200 INJ C/ 01 AMPOLA CAIXA LUNDBECK
1 234 SORO FISIOLOGICO 500 ML UNIDADE |HALEXISTAR
1 237 OLEO GIRASSOL 200 ML UNIDADE NUTRIEX
1 239 HIDRALAZINA 25 MG C/ 30 CPR CAIXA NOVARTIS
1 240 MICROPORE 10X4,5 UNIDADE MAXICOR
1 241 ESPARADRAPO 10X4,5 UNIDADE | MAXICOR
1 242 FRALDAS GERIATRICAS TAMANHO M PCT/ COM 08 UNIDADES PCT CONFORT MASTER
1 243 FRALDAS GERIATRICAS G PCT/ COM 07 UNIDADES PCT CONFORT MASTER
1 248 EQUIPO GRAVITACIONAL PARA DIETA ENTERAL UNIDADE MEDIX
1 249 ATADURA DE CREPE 30 CM UNIDADE |ANAPOLIS TEXTIL

Centi ® e-Assinatura: 4F2J$258teX

Emitido em 16/07/2025

Qtd
12,0000
20,0000
20,0000
20,0000
25,0000
30,0000
30,0000
30,0000
20,0000
50,0000
40,0000
40,0000
15,0000
30,0000
20,0000
24,0000
24,0000
30,0000
30,0000
40,0000
40,0000
40,0000
20,0000
20,0000
30,0000
20,0000
15,0000
25,0000
30,0000
30,0000
40,0000
30,0000
20,0000
50,0000
50,0000
12,0000
15,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
25,0000
12,0000
24,0000
24,0000

24,0000

15,0000
12,0000
400,0000
100,0000
20,0000
80,0000
100,0000
400,0000
600,0000
150,0000
100,0000

Valor
36,2600
46,1000
22,7500
23,7000

5,3900
4,5200
7,4000
25,0300
19,3800
41,4100
4,2400
8,4800
13,5200
11,5600
34,0000
11,9300
39,4300
6,7900
21,6500
18,8600
22,2200
33,7700
67,0000
67,0400
12,6000
81,5600
24,1700
41,3400
81,1600
81,1600
60,1500
31,3200
4,0600
4,0700
8,9600
33,6000
63,5300
16,2500
10,7300
14,7000
9,1100
10,0800
11,6300
13,2600
143,6900
61,6800
102,5400

71,4000

58,3600
96,5400
10,5700
11,2000
12,8900

8,4800
13,5800
21,0000
19,5700

2,0400
16,3500

Total
435,1200
922,0000
455,0000
474,0000
134,7500
135,6000
222,0000
750,9000
387,6000

2.070,5000
169,6000
339,2000
202,8000
346,8000
680,0000
286,3200
946,3200
203,7000
649,5000
754,4000
888,8000

1.350,8000

1.340,0000

1.340,8000
378,0000

1.631,2000
362,5500

1.033,5000

2.434,8000

2.434,8000

2.406,0000
939,6000

81,2000
203,5000
448,0000
403,2000
952,9500
406,2500
268,2500
367,5000
227,7500
252,0000
290,7500
331,5000

1.724,2800

1.480,3200

2.460,9600

1.713,6000

875,4000
1.158,4800
4.228,0000
1.120,0000

257,8000

678,4000
1.358,0000
8.400,0000

11.742,0000

306,0000

1.635,0000
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w a PREFEITURADE

o TEMPO DENOVAS CONQUISTAS.

Centi ® e-Assinatura: 4F2J$258teX

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS
FMS SAO DOMINGOS
Numero do processo: 9/2023

Vencedores da Licitagdo

Total

Total Geral

Emitido em 16/07/2025

172.718,5300

497.833,2110
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